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SKRAdENICA: PfttUXa:

Ha ocHOBy H/iaHa 187 m 188 floc/ioBHUKa CKynuiTUHE I4pH6 Tops, noinpGAcjaflHUKy B/ia/\e
SopaHy riawMHy nocraB/baM c/beflehe

nOC/lAHMHKO HHTAHjE

Ha ocHOBy koJmx HMhbeHm;a m oneparnBHHx casHaHja TBpAWTe je 16. OKioSpa 2016. Ha ash
nap/iaMeHTapHMx waGopa aoii^-^o ao noKymaja AP>t<aBHor yAapa?

OAroBop TpawMM m y nMcaHoj (t)opMM.

nOC/lAHMI

fw/iaH KHe>Kei
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SKUPStINA CRNE GORE
Ivanu Brajovicu, predsjedniku

PODGORICA

Postovani predsjednice,

poslanik Milan Knezevic postavio je poslanicko pitanje za Jedanaestu-posebnu sjednicu Prvog
redovnog (proljecnog) zasijedanja Skupstine Crne Gore, sazvanu za 18. jul 2018. godine, koje
glasi

„Na osnovu kojih cinjenica i operalivnih saznarya tvrdite da je 16. oktobra 2016. na dan
parlamentamih izbora doslo do pokusaja drzavnog udara?

Odgovor trazim i u pisanoj formi. "

Shodno clanu 191 Poslovnika Skupstine Crne Gore, dajem

ODGOVOR NA POSLANICKO PITANJE

PoStovani gospodine Knezevicu,

Kao sto sam siguran da i sami znate, u slucaju koji pominjete u toku je sudski postupak za
krividno djelo terorizam u poku§aJu.

Puno puta sam ponovio da nedu komentarisati sudske postupke koji su u toku. Drzadu se toga
principa i sada.

Odgovor na Vase pitanje dace nadlezni pravosudni organ! u skladu sa zakonom i Ustavom Crne
Gore.

lOran Pazin


